

**Protokół Nr LIV/2023
z Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego
odbytej w dniu 15 listopada 2023 r.**

LIV Sesja Rady Powiatu Grudziądzkiego rozpoczęła się o godzinie 08:30 w Sali konferencyjnej nr 1 Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. Obrady poprzedziło odegranie hymnu państwowego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek powitała Radnych Powiatu Grudziądzkiego, Radnego Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego p. Roberta Malinowskiego, Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Grudziądz p. Teresę Majorke, kierowników wydziałów i jednostek oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu biorących udział w posiedzeniu.

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 16 na 17 Radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu Grudziądzkiego. Nieobecny był Radny p. Tomasz Kaliszewski.

Lista obecności Radnych obecnych na LIV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego VI kadencji w dniu 15 listopada 2023 roku stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przedstawiła porządek obrad i przystąpiła do głosowania, w wyniku którego 16 Radnych jednogłośnie przyjęło proponowany porządek.

Porządek obrad LIV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego w dniu 15 listopada 2023 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poinformowała, że protokół z LIII Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i Zarządu oraz opublikowany na stronie internetowej Powiatu Grudziądzkiego i do chwili obecnej nie zostały zgłoszone żadne uwagi ani poprawki. W związku z powyższym przystąpiła do głosowania, w wyniku którego protokół z LIII Sesji Rady Powiatu został jednogłośnie przyjęty przez 16 Radnych.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła Starostę p. Adama Olejnika o przedstawienie informacji o pracy Zarządu Powiatu za okres między Sesjami Rady Powiatu i sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu.

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił informację o pracy Zarządu Powiatu w okresie między Sesjami i sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni wnoszą pytania lub uwagi do informacji o pracy Zarządu Powiatu w okresie między Sesjami i sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu, w związku z czym:

1. Radna p. Zofia Laskowska poprosiła o doprecyzowanie kwestii dotyczącej Zarządzenia Nr 35/2023 Starosty Grudziądzkiego z dnia 18 października br. uchylającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia do użytku „Powiatowego planu dystrybucji tabletek jodku potasu w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie powiatu grudziądzkiego”.

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że na miejsce uchylonego zarządzenia z 2021 r. wejdzie jego nowa wersja, ponieważ jest to jedynie zmiana proceduralna.

2. Radna p. Zofia Laskowska zapytała, czego dotyczy uchwała Nr 167/274/2023 Zarządu Powiatu z dnia 14 listopada br. w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położonej w Łasinie, oznaczonej jako działka nr 559/1 o pow. 0,1619 ha i nr 559/2 o pow. 0,1358 ha.

Starosta p. Adam Olejnik odpowiedział, że uchwała ta, dotyczy Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie. Dodał, że w związku z nowym stanem prawnym oraz nowym gospodarzem, nieruchomość zostanie oddana w użyczenie na okres 3 miesięcy.

Informacja o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między LIII a LIV Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do punktu posiedzenia dotyczącego interpelacji i zapytań Radnych.

Radni nie zgłosili interpelacji, ani zapytań.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zwróciła się z pytaniem, czy w związku z tym, że projekty uchwał, które są przedmiotem obrad dzisiejszej sesji, były szczegółowo omawiane na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Powiatu, zostanie zwolniona oraz zostaną zwolnieni Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu p. Jerzym Wołoszynem z obowiązku czytania podstaw prawnych oraz załączników podejmowanych uchwał.

Radni w drodze głosowania jednogłośnie wyrazili zgodę na powyższe. W głosowaniu wzięło udział 16 Radnych.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok.

Przy braku pytań i uwag Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni wnoszą uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok.

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/50/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2029, po czym zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do przedmiotowego projektu uchwały.

Radni nie zgłosili pytań, ani uwag w związku z czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2029.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2029 została przyjęta przez 16 Radnych.

Uchwała Nr LIV/51/2023 Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2029 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej

w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 – 2024, po czym zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do przedmiotowego projektu uchwały.

Radni nie zgłosili pytań, ani uwag w związku z czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 – 2024.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni wnoszą uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 – 2024 została przyjęta przez 16 Radnych.

Uchwała Nr LIV/52/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 – 2024 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/53/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Agnieszce Niedzin, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Agnieszce Niedzin.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Agnieszce Niedzin została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/54/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Agnieszce Niedzin stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi Malickiemu, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi Malickiemu została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/55/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi Malickiemu stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Wokalnemu „Józefinki”, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał

projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Wokalnemu „Józefinki”.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Wokalnemu „Józefinki” została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/56/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Wokalnemu „Józefinki” stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Tadeuszowi Michalczykowi, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Tadeuszowi Michalczykowi została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/57/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Tadeuszowi Michalczykowi stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Czesławowi Antoniemu Jędrzejewskiemu, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie

nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Czesławowi Antoniemu Jędrzejewskiemu została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/58/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Czesławowi Antoniemu Jędrzejewskiemu stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Nadleśnictwu Jamy, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Nadleśnictwu Jamy.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Nadleśnictwu Jamy została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/59/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Nadleśnictwu Jamy stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał niniejszy projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi została przyjęta jednogłośnie przez 16 Radnych.

Uchwała Nr LIV/60/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Szkół w Radzynie Chełmińskim, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Szkół w Radzynie Chełmińskim została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/61/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Szkół w Radzynie Chełmińskim stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Wydrze, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Wydrze.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Wydrze została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/62/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Wydrze stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu, po czym Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do treści przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego.

Przy braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu została przyjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu.

Uchwała Nr LIV/63/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Wykaz głosowań z obrad LIV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 listopada 2023 r. stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do punktu posiedzenia dotyczącego wniosków i oświadczeń Radnych, w związku z czym:

1. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek oznajmiła, że Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grudziądzu, działając zgodnie z art. 25c ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, dokonał analizy przekazanych oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu. Oznajmiła, że w wyniku analizy ustalono nieprawidłowości o charakterze wyłącznie formalnym w oświadczeniach majątkowych złożonych przez Radnych: p. Joannę Jasińską, p. Krzysztofa Kluczniaka, p. Tomasza Kaliszewskiego. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poinformowała także, że w wyniku przeprowadzonej przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Starostę Grudziądzkiego oraz Przewodniczącą Rady Powiatu, stwierdzono różnicę dochodów w części A pkt. VIII od wykazanych w rocznym zeznaniu podatkowym za 2022 r. w oświadczeniu Przewodniczącej Rady.

2. Radna p. Bożena Maj zapytała Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafała Zielińskiego, dlaczego chodnik w miejscowości Świecie nad Osą, poprowadzony w stronę miejscowości Kitnówko, jest krótszy niż powinien być i czy będzie on przedłużony.

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że chodnik w miejscowości Świecie nad Osą realizowany jest w ramach uzyskanego dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i jest on wykonywany zgodnie z dokumentacją projektową, jaka została przygotowana przez projektanta. Poinformował, że na końcu miejscowości Kitnówko jest nowopowstały budynek, który podczas przygotowywania dokumentacji projektowej nie znajdował się

na mapie, w związku z czym nie zostało do niego uwzględnione dołączenie części chodnikowej. Nadmieniał jednak, że w ramach współpracy z sołectwem, które zakupiło kostkę na realizację budowy chodnika, w dalszym etapie budowa chodnika zostanie zrealizowana do końca.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zakończyła pierwszą część Sesji i zarządziła przerwę w obradach.

O godz. 11:00 rozpoczęła się uroczysta część LIV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego, podczas której dokonano wręczenia honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”.

Po uroczystym wręczeniu honorowego tytułu, z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zamknęła posiedzenie wypowiadając słowa „zamykam obrady LIV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego”.

Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 12:39.

Przewodnicząca Rady
/-/ Marzena Dembek

Protokolowała: Magdalena Topolewska